À
PREFEITURA MUNICIPAL

if DE BELO HORIZONTE

Secretaria Municipal de Assuntos Institucionais e Comunicação Social

OF. SMAICS/GACP/N° 5`i csiY/ 17

Belo Horizonte, 	4 / j a / 1 7

Prezado Presidente,

Recebemos o Requerimento n° 1264/2017, datado de 06/10/2017, no qual são

solicitadas informações sobre a continuidade das obras nos Centros de Saúde Cafezal, Vila

Marçola e Nossa Senhora de Fátima.

Em resposta, informamos que, conforme Secretaria Municipal de Obras e

Infraestrutura — SMOBI, no momento aguarda-se recursos orçamentários para a continuidade das

obras nos locais mencionados.

Ressalta-se que recentemente foram feitas as seguintes intervenções no Centro de

Saúde Cafezal: manutenções elétrica, hidráulica e do telhado, reparo em esquadrias metálicas
;-i

instalação de fita antiderrapante na escada, instalação de barramento de madeira na circulação

2° andar, construção de forro de madeira no vestiário, reparo do alambrado e corrimão da escadál
in

•

■-• •

.•

úy

Ç5

:.,
; i'■
cr,

.£7.
—4

Adriana  ranco Cerqueira 	iri

Secretária Munici 	de Assuntos Institucionais e ►":?: \I
Co u icação Social 	 t=

á.
 "-:.1'

Cr,

Exmo. Sr. Presidente Vereador Henrique Braga
Câmara Municipal
CAPITAL

•
-1,

'r£ •

AVULSOS DISTRIBUÍDOS
Errai  222  (  1_12_

Ries onsável •e t distribui0o

pintura geral e instalação de luminária no vestiário.

Na oportunidade, renovamos nossos votos de estima e elevado apreço.

Atenciosamente,

	Page 1